平成２８年５月１０日

ＰＴＡ会員の皆さま

横浜市立上の宮中学校

ＰＴＡ会長 杉浦 理恵

                                        校      長  金井  孝澄

平成２８年度 ＰＴＡ５月総会のお知らせ

風薫るさわやかな季節になってまいりました。皆さまには、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素よりＰＴＡ活動、学校教育に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 さて、ＰＴＡ会則により次の要領にて５月総会を開催いたします。今年度のＰＴＡ活動を承認いただく

大切な会です。ご多用とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願い申しあげます。

 なお、総会資料等は生徒数（生徒全員）で配布しておりますが、都合により欠席の場合、委任状の提出

を家庭数（一世帯で１枚）でお願いいたします。５月２５日（水）までに学級担任にご提出ください。

      日 時   平成２８年５月２７日（金）   １５：００～

      会 場   上の宮中学校  図書室（中２階）

      議 事   （１）平成２８年度 書記・会計（職員）の承認について

            （２）平成２７年度活動報告について

            （３）平成２７年度ＰＴＡ会費決算報告ならびに会計監査について

            （４）平成２８年度活動計画案の審議ならびに承認について

            （５）平成２８年度ＰＴＡ会費予算案の審議ならびに承認について

            （６）その他

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --   き り と り せ ん    -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

提出締切  ５月２５日（水）

委 任 状

                                  平成２８年 ５月   日

ＰＴＡ会長宛

 ＰＴＡ会則 第６章第１４条・第１５条に基づき総会における審議に関する一切を委任いたします。

           年    組   生徒氏名

                    会員氏名               ㊞